

服务合同

承租方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（简称甲方）

地 址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 15 层 1510 内

联系人：张蓉蓉

联系方式：18910900023

出租方：北京朔东方视听广告有限公司（简称乙方）

地 址：北京市朝阳区东窑艺术区

联系人：刘子源

联系方式：13910983639

甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及有关规定，按照平等互利的原则，为明确双方的权利和义务，经协商一致，签订本合同，作为双方共同遵守的准则。

第一条：乙方向甲方提供灯光，音响，视频设计技术服务，活动名称：2019 维谛技术峰会。

第二条：服务

- 1、乙方依据甲方效果图，场地资料及会议流程需要设计完整灯光音响视频解决方案，并保证甲方在合同期间能够对本合同的所述的向第三方租赁设备（详见合同附件一）进行无障碍排他性的使用。
- 2、本合同的所述设备（详见合同附件一），此设备除甲方使用外不得转让，转租和转借他人，只允许甲方将此设备用于合同指定的活动并在使用中符合该设备设计功能所规定的要求。

第三条：期限

- 1、合同期限：2019 年 06 月 26 日至本协议项下双方权利义务全部履行完毕之日终止。
- 2、本合同签订后，如甲方要求对提供的服务内容进行变更的，甲方应提前三个工作日告知乙方，乙方应于收到甲方通知后一个工作日内就是否同意向甲方出具书面意见。若乙方同意增加服务内容，则甲方应按原标准就增加的部分支付服务费。若乙方同意减少服务内容，则双方应另行签订协议减少服务费，并按实际使用情况向乙方支付服务费。

第四条：服务地点及时间

甲方指定服务地点为：北京香格里拉大饭店。

甲方指定进场时间为：2019 年 06 月 26 日

甲方服务内容：灯光音响视频前期方案设计及现场管理

第五条：费用及支付时间

- 1、甲方应向乙方支付的服务费费用总额为 RMB 200000.00（大写：人民币贰拾万元整），此价格含税。甲乙双方签订合同后甲方支付乙方 40%预付款 RMB 80000.00 元（大写：人民币捌万元整）；活动结束后的一个月内甲方向乙方一次性支付剩余服务费用 RMB 120000.00 元（大写：人民币壹拾贰万元整）。乙方收到甲方全部费用后提供等额有效发票。
- 2、乙方银行信息如下：
 账户名称：北京朔东方视听广告有限公司
 开户行：招商银行股份有限公司北京崇文门支行
 银行账号：110 9120 3191 0909

第六条：甲方义务

- 1、甲方负责人员及设备安全保卫工作，如设备在进场后或在搭建期间内丢失或者损坏，属于甲方责任的，应由甲方赔偿。但若因乙方设备自身质量问题或乙方操作不当造成损坏的，甲方不承担由此造成的一切损失和责任。
- 2、甲方负责相关工种、场馆等协调工作，并有义务配合乙方安装调试及保障设备在租赁期内的正常使用。
- 3、乙方提供的设备搁置未予使用的，甲方无需支付任何使用费用。
- 4、非甲方原因造成乙方提供的设备损坏的，甲方不承担任何赔偿或维修责任。
- 5、甲方应按本合同的规定，及时向乙方支付费用。

第七条：乙方义务

- 1、乙方负责项目的执行与质量监控，包括提供附件一全部所列设备，并负责设备搭建、调试、值班和拆卸工作，保障设备的质量符合国家相应要求，并能正常使用。
- 2、乙方对设备的搭建应符合甲方的各项要求，并保证搭建的合理性及安全性。对甲方提出的意见及建议，乙方应在一个工作日内予以回复或改正，并不得影响甲方对设备的正常使用。
- 3、乙方应按甲方要求将设备运进或运出甲方指定的场所，并负责相应的搭建及拆建工作，由此产生的一切费用由乙方自行承担。乙方提供的设备应符合甲方的用途，入场前的设备应处于完好状态；若发现设备有问题，应于 24 小时内负责解决，不得影响甲方的正常使用。
- 4、乙方应按照甲方的要求及进度执行工作；若乙方为完善此工作，而进一步提出建议和修改，应征得甲方的书面同意后方可进行。
- 5、乙方为履行本合同提供的各项设备材料的安保责任均由乙方自行负责，甲方对此不承担任何法律责任。
- 6、乙方同意，若其提供的设备或进行的搭建工程存在安全问题，由此给甲方或第三方造成任何人身或财产损失的，乙方愿承担由此造成的一切法律责任。
进场押金由乙方承担，因搭建场地而发生的意外由乙方负责。

- 7、乙方负责保障乙方雇员和乙方派遣人员的人身和财产安全。若乙方雇员和乙方派遣人员在履行本合约期间发生人身伤亡或财产损失，乙方承担一切责任和损失，甲方不承担由此产生的直接责任或连带责任。

第八条：保密条款

乙方应承担如下保密义务：

- 1、乙方保证，其公司及员工对所有在本合同履行期间获知的关于甲方或甲方客户的任何信息须严格保密，不得向任何第三方泄露或用于履行本合同目的以外的目的，否则甲方有权要求乙方承担由此给甲方及第三方造成的一切损失和责任；
- 2、在本合同终止或解除时，乙方应将所有载有甲方或甲方客户信息的文件退还给甲方或出具所有资料已销毁的证明。

第九条：违约责任

- 1、依据本合同约定，若乙方不能或不能完全履行本合同约定的义务，则乙方应承担由此给甲方及第三方造成的一切损失和责任。
- 2、设备在活动现场临时突发故障，乙方必须在 15 分钟内派专人全力解决，否则，甲方有权扣除费用，并有权要求乙方赔偿因此给甲方及第三方造成的一切损失。

第十条：不可抗力

- 1、一方或双方由于不可抗力原因导致不能履行或不能完全履行本合同项下有关义务的，不承担违约责任，但在该当事人迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。
- 2、遭遇不可抗力应及时通知对方，并于不可抗力发生后 7 日内以书面形式向对方提供不可抗力及其对合同履行影响状况的证明。
- 3、不可抗力事件发生后，甲乙双方视具体情况决定继续履行本合同或解除合同。

第十一条：争议的解决

- 1、甲乙双方若对本合同条款发生不同解释或在履约时发生争议，双方应协商解决。
- 2、若协商不成，双方均有权就履行本合同或与本合同有关的任何争议向甲方所在地（北京市朝阳区）人民法院提请诉讼。

第十二条：其他

- 1、本合同附件是本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。
- 2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
- 3、本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：北京朔东方视听广告有限公司

(盖章)

授权代表签字：

日期：

(盖章)

授权代表签字：

日期：



Item	Equipment	Specification	Quantity	Days	Unit Price	Sub-total(RMB)
投影系统 Video System:						167300.00
大会	LED屏(主)	P3 9:500mm x 500mm, Pixel: 5504 x 1024, Size: 21500mm x 4000mm (0 = 9piece)	86	1	300	25800.00
	LED处理器	MG-560D	6	1	400	2400.00
	液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	1	1	200	200.00
	液晶显示屏	TCL LE50D69	4	1	600	2400.00
	接入/输出630无源切换器	等角子无源切换	2	1	1500	3000.00
	encoder+2	MPS- V8 Screen management system	1	1	16000	16000.00
	watchout	MKG- H6 Lite	6	1	3000	18000.00
	DVI信号分配器	EXTRON DVI DA4 Plus	4	1	300	1200.00
	苹果电脑	MacBook Pro15"	4	1	400	1600.00
	笔记本电脑	IBM T430	1	1	200	200.00
	不间断电源	IMERSON UPS-3KVA	1	1	300	300.00
	专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	1	300	300.00
	光纤系统	Optical Fiber System	5	1	300	1500.00
	投影机	舞台能调50吋等离子	5	1	1200	6000.00
	电视	TL 34L	1	1	300	300.00
分会2	三洋投影机	16000流明投影机	1	1	6000	6000.00
	液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	1	1	200	200.00
	高清矩阵切换器	MAGNIMAGE 590H	1	1	1200	1200.00
	苹果电脑	MacBook Pro15"	3	1	400	1200.00
	专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	1	800	800.00
	光纤系统	Optical Fiber System	1	1	300	300.00
分会3	三洋投影机	16000流明投影机	1	1	6000	6000.00
	液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	1	1	200	200.00
	高清矩阵切换器	MAGNIMAGE 590H	1	1	1200	1200.00
	苹果电脑	MacBook Pro15"	3	1	400	1200.00
	专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	1	300	300.00
	光纤系统	Optical Fiber System	1	1	300	300.00
分会4	三洋投影机	16000流明投影机	1	1	6000	6000.00
	液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	1	1	200	200.00
	高清矩阵切换器	MAGNIMAGE 590H	1	1	1200	1200.00
	苹果电脑	MacBook Pro15"	3	1	400	1200.00
	专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	1	300	300.00
	光纤系统	Optical Fiber System	1	1	300	300.00
	配套线材		1	1	Free	Free

壹城系统 Audio System					13200.00	
主会	佳得声十声道音箱	TWAudio VERA10	8	1	550	4400.00
	佳得声八路环绕音箱	TWAudio VERA530	4	1	550	2200.00
	返送音箱	TWAudio M10	4	1	300	1200.00
	数字功放	TWAudio K3dsp	5	1	200	1000.00
	数字调音台	Midas M32	1	1	1300	1300.00
	无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58	6	1	200	1200.00
	无线枪色头话筒麦克风	SHURE ULX-D Beta 53	4	1	200	800.00
	无线放大器	SHURE UA84S-US,UA870WB	1	1	200	200.00
	笔记本电脑	MacBook Pro15"	1	1	200	200.00
	电柜	TL 34L	1	1	300	300.00
	16路音频调车	CANARE 16CHA	1	1	200	200.00

通讯系统 Communication System						2400.00
	有线对讲主机	HANSON MPS30	1	1	1000	1000.00
	有线对讲接收机	HANSON BSP1-Mrk2	8	1	100	800.00
	对讲机	HYT TC620	20	1	30	600.00
	配套线材		1	1	Free	Free
灯光系统 Lighting System						11280.00
主台	切割电锯灯	GTD-15008 Profile Cutting Blade	2	1	400	800.00
	LOGO片制作费	Glass	2	1	200	400.00
	三合一光源电筒灯	GTD-330 R5W	38	1	350	13300.00
	LED筒头灯	JOLLY Q3 Turbo	10	1	200	2000.00
	LED灯		40	1	80	3200.00
	ETC灯光		24	1	120	2880.00
	电脑灯调光台	Grand MA2	1	1	2000	2000.00
	调光台扩音	Grand MA2 NPU	1	1	600	600.00
	信号放大器	TLD-net8	4	1	100	400.00
	电话	TL 341	1	1	300	300.00
	THUS5(黑壳)	300mm x400mm	80	1	50	4000.00
	电动葫芦	CM XCL 1T	4	1	300	1200.00
	主机电线	50m	1	1	200	200.00
其他费用 Others Fees						44200.00
	司库费		1	1	6000	6000.00
	项目监督	Item Supervise	1	2	800	1600.00
	视频操作人员	Switcher Operator	4	2	500	4000.00
	音频师	Digital mixer Operator	4	2	500	4000.00
	灯光师	Grand MA Operator	4	2	500	4000.00
	技术人员	Technician	21	2	300	12600.00
	市内运费	Local transport costs	6	2	1000	12000.00
增值税附加费 Tax						11890.80
	6%		1	1	11890.80	11890.80
费用合计 Total cost (RMB)						210070.80

合作价格：¥200,000.00